

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Borup Invest A/S

Voldbyvej 77, Sjelle, 8464 Galten

CVR-nr. 10 53 00 08

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

Erik Borup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borup Invest A/S Voldbyvej 77, Sjelle 8464 Galten
	CVR-nr.: 10 53 00 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kasper Borup Andersen, formand Heidi Borup Andersen Trine Borup Gernow Erik Borup Andersen
Direktion	Erik Borup Andersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Bankforbindelser	Danske Bank A/S Nordnet A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringer og dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.977.412 kr. mod -2.770.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-100.202	-270.935
Andre finansielle indtægter	5.353.787	2.013.595
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.276.173</u>	<u>-4.512.685</u>
Resultat før skat	1.977.412	-2.770.025
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.977.412</u>	<u>-2.770.025</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.977.412	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.770.025</u>
Disponeret i alt	<u>1.977.412</u>	<u>-2.770.025</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.948.676</u>	<u>20.133.695</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.948.676</u>	<u>20.133.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.948.676</u>	<u>20.133.695</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.173.880</u>	<u>161.959</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.173.880</u>	<u>161.959</u>
Likvide beholdninger	<u>208.927</u>	<u>358.051</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.382.807</u>	<u>520.010</u>
Aktiver i alt	<u>22.331.483</u>	<u>20.653.705</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	725.000	725.000
Overført resultat	20.266.817	18.289.406
Egenkapital i alt	20.991.817	19.014.406
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.339.666	1.639.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.339.666	1.639.299
Gældsforpligtelser i alt	1.339.666	1.639.299
 Passiver i alt	22.331.483	20.653.705

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	725.000	18.289.405	19.014.405
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.977.412	1.977.412
	725.000	20.266.817	20.991.817

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	20.948.676
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.221.741</u>
